

# EKONOMICKÁ ROZVAHA

NÁZEV POLOŽKY	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA/JEDNOTKA	CELKEM
<b>KOMUNIKACE</b>				
Výkop	8 100 m <sup>3</sup>		1 500 Kč	12 150 000 Kč
Násyp + vyztužení	15 000 m <sup>3</sup>		1 300 Kč	19 500 000 Kč
svahové stupně	7 000 m <sup>3</sup>		1 500 Kč	10 500 000 Kč
Komunikace + pojezděné plochy	12 050 m <sup>2</sup>		2 000 Kč	24 100 000 Kč
chodníky	1 200 m <sup>2</sup>		900 Kč	1 080 000 Kč
<b>CELKEM KOMUNIKACE</b>				<b>67 330 000 Kč</b>
<b>KANALIZACE</b>				
Stoka B11-7	530 m		24 000 Kč	12 720 000 Kč
Stoka B11-12-2-4	110 m		24 000 Kč	2 640 000 Kč
Stoka B11-12-2-3-1-1	137 m		24 000 Kč	3 288 000 Kč
Stoka B11-17-2a	400 m		22 000 Kč	8 800 000 Kč
<b>CELKEM KANALIZACE</b>				<b>27 448 000 Kč</b>
<b>VODOVOD</b>				
Vodovodní řad A	458 m		9 500 Kč	4 351 000 Kč
Vodovodní řad B	398 m		9 500 Kč	3 781 000 Kč
<b>CELKEM VODOVOD</b>				<b>8 132 000 Kč</b>
<b>OBJEKTY LOKÁLNÍCH RETENCÍ</b>				
Objekt lokální retence ZP-RP 7007	413 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	4 331 250 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6970a	35 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	362 250 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6970b	9 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	94 500 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 3556815	63 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	661 500 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6868.1	249 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	2 614 500 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6868.2	72 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	756 000 Kč
<b>CELKEM RETENCE</b>				<b>8 820 000 Kč</b>
<b>PODMIŇUJÍCÍ INVESTICE</b>				
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2 DN800 (viz GomB)	130 m		30 000 Kč	3 900 000 Kč
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2 DN600 (viz GomB)	230 m		28 000 Kč	6 440 000 Kč
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2-3 DN500 (viz GomB)	235 m		26 000 Kč	6 110 000 Kč
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2-3-1 DN400 (viz GomB)	50 m		24 000 Kč	1 200 000 Kč
Protažení stávající stoky B11-17	382 m		22 000 Kč	8 404 000 Kč
<b>CELKEM PODMIŇUJÍCÍ INVESTICE</b>				<b>26 054 000 Kč</b>
<b>CELKEM VARIANTA I</b>				<b>137 784 000 Kč</b>

ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ -  
VARIANTA I

NÁZEV POLOŽKY	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA/JEDNOTKA	CELKEM
<b>KOMUNIKACE</b>				
Výkop	6 100 m <sup>3</sup>		1 500 Kč	9 150 000 Kč
Násyp + vyztužení	11 300 m <sup>3</sup>		1 300 Kč	14 690 000 Kč
svahové stupně	8 000 m <sup>3</sup>		1 500 Kč	12 000 000 Kč
Komunikace + poježděné plochy	9 985 m <sup>2</sup>		2 000 Kč	19 970 000 Kč
chodníky	730 m <sup>2</sup>		900 Kč	657 000 Kč
<b>CELKEM KOMUNIKACE</b>				<b>56 467 000 Kč</b>
<b>KANALIZACE</b>				
Stoka B11-7	437 m		24 000 Kč	10 488 000 Kč
Stoka B11-12-2-4	110 m		24 000 Kč	2 640 000 Kč
Stoka B11-12-2-3-1-1	137 m		24 000 Kč	3 288 000 Kč
Stoka B11-17-2a	400 m		22 000 Kč	8 800 000 Kč
Stoka B11-17-2b	137 m		22 000 Kč	3 014 000 Kč
<b>CELKEM KANALIZACE</b>				<b>28 230 000 Kč</b>
<b>VODOVOD</b>				
Vodovodní řad A	458 m		9 500 Kč	4 351 000 Kč
Vodovodní řad B	398 m		9 500 Kč	3 781 000 Kč
<b>CELKEM VODOVOD</b>				<b>8 132 000 Kč</b>
<b>OBJEKTY LOKÁLNÍCH RETENCÍ</b>				
Objekt lokální retence ZP-RP 7007	413 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	4 331 250 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6970a	35 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	362 250 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6970b	9 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	94 500 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 3556815	63 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	661 500 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6868.1	36 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	378 000 Kč
Objekt lokální retence ZP-RP 6868.2	81 m <sup>3</sup>		10 500 Kč	850 500 Kč
<b>CELKEM RETENCE</b>				<b>6 678 000 Kč</b>
<b>PODMIŇUJÍCÍ INVESTICE</b>				
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2 DN800 (viz. GomB)	130 m		30 000 Kč	3 900 000 Kč
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2 DN600 (viz. GomB)	230 m		28 000 Kč	6 440 000 Kč
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2-3 DN500 (viz. GomB)	235 m		26 000 Kč	6 110 000 Kč
Zkapacitnění stávající stoky B11-12-2-3-1 DN400 (viz. GomB)	50 m		24 000 Kč	1 200 000 Kč
Protažení stávající stoky B11-17	382 m		22 000 Kč	8 404 000 Kč
<b>CELKEM PODMIŇUJÍCÍ INVESTICE</b>				<b>26 054 000 Kč</b>
<b>CELKEM VARIANTA II</b>				<b>125 561 000 Kč</b>

ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ -  
VARIANTA II